
Přijímací řízení mezinárodních studentů pro rok 2024 

 

Způsobilost 

A. Přihlásit se mohou zahraniční studenti základních škol, absolventi 

nebo studenti s odpovídajícím rovnocenným vzděláním (nižší stupeň 

osmiletých a šestiletých gymnazijních programů). 

 

B. Studenti oplývající nadáním a zájmem v oblasti matematiky, vědy 

a komunikačních schopností v anglickém jazyce jsou vítáni k podání 

přihlášky. 

 

C. Držitelé občanství Korejské republiky nejsou způsobilí. 

 a. Studenti, kteří nabyli cizího občanství, nejsou zároveň držiteli 

     občanství Korejské republiky, dokončili základní vzdělání     

     v zahraničí a jejichž rodiče mají národnost cizího státu se mohou 

     přihlásit. 

 b. Od uchazečů, kteří nabyli cizího občanství, je vyžadován výpis 

     známek ze základní školy a vysvědčení. 

 

Počet vybraných uchazečů 

Přibližně 15. 

 

Přijímací řízení 

A. první fáze: vyhodnocení dokumentů 

B. druhá fáze: písemný test (matematika), pohovor v anglickém jazyce 

 

Dokumenty k odevzdání 

A. odevzdání online 

 a. přihláška 

 b. esej 

 c. doporučující dopisy: 

  (A) od učitele matematiky nebo přírodovědy (forma k nalezení v příloze) 

        (B) od učitele anglického jazyka nebo od třídního učitele  (forma 

         k nalezení v příloze) 

 d. vysvědčení z posledních tří let 



 e. kopie cestovního pasu (uchazeče a rodičů uchazeče, 

          platné min. do 31. srpna 2024) 

*všechny dokumenty musejí být psané v anglickém jazyce a odevzdány 

na internetové stránky přijímacího řízení KSA 

(https://admission.ksa.hs.kr/english). 

 

B. odevzání poštou 

 a. vysvědčení z posledních tří let 

 b. kopie cestovního pasu (uchazeče a rodičů uchazeče, 

          platné min. do 31. srpna 2024) 

 c. potvrzení o zápisu do osmiletého nebo šestiletého 

    gymnázijního programu či vysvědčení z posledního roku základní  

    školy 

 

 

Harmonogram přijímacího řízení 

 

Fáze 

 

Harmonogram	(GMT	+0900)	 

 
•	oznámení	o	přijímacím	řízení 9.	ledna	2023 
•	odevzdání	přihlášky	a	dopouručujících	dopisů	online 

17.	března	2023 
•	odevzdání	dokumetů	poštou 
•	první	fáze	přezkoumání	dokumentů 23.	až	31.	března	2023	 
•	oznámení	výsledků	první	fáze	 12.	dubna	2023	 
•	druhá	fáze:	písemný	test	(matematika),	pohovor	v	anglickém	jazyce 17.	dubna	až	12.	května	2023	 
•	vyhlášení	finálních	kandidátů	 22.	května	2023	 
※	Data	se	mohou	měnit	v	závislosti	na	okolnostech	školy	
※ Testy	a	pohovory	absolvují	uchazeči,	kteří	prošli	první	fází	
※	Podání	přihlášky	je	bezplatné	
※	Přihlášky	jsou	přijímány	a	vyhodnocovány	pravidelně	až	do	zaplnění	míst	 
 

 

Vzdělávání pro přijaté uchazeče před zápisem 

A. online vzdělávání pro přijaté uchazeče zahrnuje matematiku, vědu, 

anglický a korejský jazyk 

B. všichni přijatí uchazeči se musí předzápisového vzdělávání zúčastnit 

 

 



Finanční podpora 

Následující výdaje budou pokryty KSA. 

 

Náklady	na	vzdělání	 	 	 	 Ostatní	náklady	 

	

A.	Školné	
B.	Zahraniční	školící	programy	
C.	Programy	tvůrčích	výzkumných	
aktivit	včetně	R&E																																																																																															
D.	Programy	aktivit	vůdcovství	
E.	Středoškolské	výzkumné		programy	
na	KAIST		

A.	Ubytování	a	penze	
B.	Mimoškolní	programy	(např.	zážitky	
korejské	kultury,	jednou	měsíčně)																																																				
C.	Mimořádné	prázdninové	programy	
(dvakrát	ročně)	
D.	Předzápisové	programy	
E.	Mezinárodní	akademické	výměnné	
programy	
F.	Poplatek	za	účast	na	mezinárodním	
vědeckém	veletrhu	
G.	korejské	národní	zdravotní	pojištění	
H.	Další	náklady	jsou	mohou	být	částečně	
pokryty	v	souladu	se	školními	postupy																																																																																																	
※	E,	F	budu	poskytnuty	vybraným	studentům	
v	souladu	se	školními	postupy																																																																																																		

※	Poznámky	1)	Studenti	vykazující	vynikající	akademické	výsledky	mohou	dosáhnout	dodatečných	výsad		
	 														na	základě	školního	řádu.	 	 	 	 	 	 	 	
	 								2)	Výše	zmíněná	ustanovení	mohou	být	v	souladu	se		školními	postupy	změněna.		

 

Osobní výdaje 

A. Náklady na letenky, školní uniformu, cvičební úbor, uniformu 

na taekwondo (pokud vyžadována), úbor na pokusy, poplatek za služby 

praní prádla, vak na prádlo, zdravotní pojištění, karta rezidenta, zdravotní 

prohlídka, očkování proti tetanu a poplatky za učebnice budou pokryty 

uchazečem. 

B. Další osobní náklady budou pokryty uchazečem. 

 

Důležité upozornění 

A. Korea Science Academy na KAIST je určena pro vzdělávání studentů 

nadaných v matematice a vědě a hrazena korejskou vládou. Studenti 

mající zájem o vzdělání v oblasti medicíny, farmacie a dalších příbuzných 

oborů nejsou k přihlášení vhodni. 



B. Všem uchazečům připomínáme, že veškeré informace musí být úplné, 

přesné a vypracovány samostatně. Neposkytnutí přesných informací 

ohrozí zvážení přijetí do KSA v tomto i budoucích semestrech. 

C. Informace vztahující se k přijímacímu řízení neposkytujeme 

a odevzdané dokumenty nebudou vráceny. 

D. Povolení k přijetí může být zrušno v případě, že se uchazeč z jakéhokoli 

důvodu nedostaví na vstupní ceremonii. 

 

 


